
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé : 15 juin 2020, 14 h 39 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) 

C. c. : Elizabeth Lindsay 

Objet : TR : En attente d’une décision du CM — 15 juin 
Pièces jointes : AUX FINS DE DÉCISION DU CM —Écluse et pont de Saint Andrews — Mise à jour 

nécessaire sur le Web; aux fins d’examen par le CM : lancement virtuel du NHSH 3 — 
NGCC John Cabot; aux fins d’examen par le CM : Stratégie nationale en matière de 
construction navale du Canada — rapport annuel 2019; aux fins d’approbation par le 
CM : message de la ministre aux employés : racisme systémique; à titre d’information 
pour le CM : document d’une page et questions et réponses sur le retour au travail des 
employés fédéraux; aux fins d’approbation par le CM : discours de la ministre pour la 
réunion du comité plénier sur le budget supplémentaire des dépenses (A); aux fins 
d’approbation par le CM : remarques de la ministre Anand pour la conférence de 
presse sur la COVID — Podium — 16 juin; aux fins d’approbation par le CM : mot 
d’ouverture de la ministre 

Importance : Élevé 

De : Liaison 

Envoyé : 15 juin 2020 08:55 
À : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>; Cecely Roy 
<cecely.roy@canada.ca>; Caitlin Mullan-Boudreau <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Tristan Laycock 
<tristan.laycock@canada.ca>; Madison Taipalus <madison.taipalus@canada.ca> 
Cc : David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Esther Christensen <Esther.Christensen@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Nicolas Boucher <Nicolas.Boucher@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Marc MacKinnon <Marc.MacKinnon@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Vanessa Audette <Vanessa.Audette@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Jean-François Létourneau <Jean-
Francoisletourneau@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me’Shel Gulliver Bélanger 
<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lucie Brosseau <Lucie.Brosseau@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : En attente d’une décision du CM — 15 juin 

Bonjour, 

Voici les points qui sont actuellement soumis au CM aux fins d’approbation, pour examen ou à titre d’information. 

À noter aujourd’hui  

 Votre approbation des remarques de la conférence de presse serait vivement appréciée. 

 
  

POINTS POUR LE CM  

  

Envoyé au 
CM 

Objet : Mesure à prendre 

Activité de 
rappel (BF) 

 Approbation 
du BCP 

Dimanche 
14 juin 2020, 
13 h 49 

Aux fins d’approbation par le CM : remarques de 
la ministre Anand pour la conférence de presse 
sur la COVID — Podium — 16 juin 

Aux fins 
d’approbation 

Lundi 15 juin S.O. 
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Vendredi 
12 juin 2020, 
14 h 27 

Aux fins d’approbation par le CM : discours 
de la ministre pour la réunion du comité 
plénier sur le budget supplémentaire des 
dépenses (A) du 17 juin 

Aux fins 
d’approbation 

Mardi 16 juin S.O. 
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Dimanche 
14 juin 2020, 
12 h 6 

Aux fins d’approbation par le CM : mot 
d’ouverture de la ministre le 19 juin Aux fins d’approbation 

Mercredi 17 juin 
S.O. 

Jeudi 
11 juin 2020, 
15 h 45 

Aux fins d’approbation par le CM : message de la 
ministre aux employés : racisme systémique Aux fins d’approbation 

  

S.O. 

Mercredi 
20 mai 2020, 
18 h 28 

AUX FINS DE DÉCISION DU CM : écluse 
et pont de Saint Andrews — Mise à jour 
nécessaire sur le Web 

Aux fins d’approbation 
— — 

Lundi 
1er juin 2020, 
15 h 43 

Aux fins d’approbation du CM : Stratégie 
nationale en matière de construction 
navale du Canada — rapport annuel 2019 

Aux fins d’approbation 
— — 

Mardi 
26 mai 2020, 
15 h 41 

Aux fins de décision par le CM : lancement 
virtuel du NHSH 3 — NGCC John Cabot Aux fins d’approbation 

— — 

Vendredi 
12 juin 2020, 
9 h 9 

À titre d’information pour le CM : document 
d’une page et questions et réponses sur le 
retour au travail des employés fédéraux 

À titre d’information 
— — 

 

Merci, 

Équipe de la Liaison et des événements ministériels I Ministerial Liaison and Events Team Direction 
générale des politiques, de la planification et des communications I Policy, Planning and Communications 
Branch 
Services publics et Approvisionnement Canada I Public Services and Procurement Canada 
Gouvernement du Canada I Government of Canada 

Tel: 819-661-5893 — LIAISON 
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